DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRABALHO DOCENTE
DURANTE A PANDEMIA DE COVID-19: UMA ANÁLISE DOS DESAFIOS
ENFRENTADOS PELAS MULHERES EM SUA PRÁTICA DOCENTE DURANTE O
REGIME DE ENSINO REMOTO EMERGENCIAL de autoria de FERNANDA CORDEIRO
LISBOA, RAQUEL QUIRINO, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108993

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108993